令和５年１月６日
九州支部会員 各位

(一社)日本非破壊検査協会 九州支部
   支部長 村山 理一

令和４年度 第４回技術サロン開催のご案内

拝啓 初春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素から支部活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、支部恒例の表記行事を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

 (1) 日時及び会場
   日時：令和５年２月３日（金）    １５：００～１７：００
    場所：（公社）九州機械工業振興会 第一研修室

      北九州市戸畑区中原新町１－１
  （※コロナウイルス感染防止のためオンライン開催又は中止となる場合がございますので予めご了承ください）
 (2) 講演内容
  ① 仮題『工学と AIについての現状と今後の展望』

              １５：００～１６：００
 摂南大学経営学部経営学科

准教授 塚田 義典 氏

  ② 仮題『溶接構造物等の非破壊検査と現場から見た問題点』

１６：００～１７：００
              （株）ジャスト西日本

 代表取締役 末包 享志 氏
 （※演題は変更となる場合がございますので予めご了承ください）

参加希望者は１月２７日（金）までに、申込書を E ﾒｰﾙ又は Faxにて下記へご連絡ください。
  九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）
  Fax. ０９３－８６１－３００７  E-mail sasaki@kyukishin.or.jp

令和４年度 第４回技術サロン参加申込書

企  業  名

連絡担当者氏名  電話番号 （   ）

参 加 者 氏 名 E-mail

※E-mail はコロナウイルス感染防止のためオンライン開催となった場合のみ使用させていただきます。